
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
25.09.2024 м. Ужгород   № 493 

 
Про видачу службового ордера 

 

Відповідно до статей 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про адміністративні послуги», керуючись   

Житловим кодексом України, Правилами обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов та надання їм житлових приміщень (зі змінами та 

доповненнями), Положенням про порядок надання службових жилих 

приміщень і користування ними в УРСР, затвердженого постановою  Ради 

Міністрів УРСР 04.02.1988 № 37 (зі змінами та доповненнями), Інструкцією 

про організацію забезпечення і надання військовослужбовцям Служби безпеки 

України та членам їх сімей житлових приміщень, затвердженої наказом Служби 

безпеки України 06.11.2007 № 792 (зі змінами та доповненнями) та враховуючи 

пропозицію громадської комісії з розгляду житлових питань, виконком міської 

ради ВИРІШИВ: 

 

1. На підставі листа Департаменту господарського забезпечення Служби 

безпеки України від 29.08.2024 № 19/10-6693ВС, рішення житлово-побутової 

комісії Центрального управління Служби безпеки України (протокол від 

23.08.2024 № 10) та листа Управління Служби безпеки України в Закарпатській 

області від 04.09.2024 №58/2828, видати ордер на службову квартиру: 

 

Фатулі Івану Івановичу, співробітнику Управління СБУ в Закарпатській 

області, який зареєстрований із сім’єю у двокімнатній кооперативній квартирі 

по вул. ***, де на жилій площі 28,79 кв. м проживає 4 особи.  

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з двох кімнат жилою площею 

32,40 кв. м, кухні і ванної. 

Склад сім’ї – 2 особи (він, донька – Фатула Анастасія Іванівна).  

Службовий ордер видати на підставі рішення житлово - побутової комісії 

Управління СБУ в Закарпатській області від 16.08.2024 (протокол № 1) та 

наказу начальника Управління від 16.08.2024 № 307/ДСК, згідно з поданими 

документами. 

 



2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка. 

 

Головуючий на засіданні виконкому, 
керуючий справами виконкому                                         Василь ПИНЗЕНИК 
 


